6 01226 Саган дайля побеги с листом 10 гр. РК 1 шт 77,00 77,00
7 04414 Касторовое масло стекло 250 мл. РК (ОИТ) 1 шт 260,00 260,00
8 01613 Амарант шрот 200 гр. РК 1 шт 130,00 130,00
9 Доставка 1 125,00 125,00

Итого: 2 152,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 9, на сумму 2 152,00 руб.
Две тысячи сто пятьдесят два рубля 00 копеек

Менеджер Кузьмина К.С.